

Poulsen Consult IVS

Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2018

Morten Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Poulsen Consult IVS
Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV

e-mailadresse: info@Poulsen-Consult.dk

CVR-nr: 37085472

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea, Aalborg Afd.
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed. Virksomheden tilbyder konsulenttydelser indenfor vækst og performanceoptimering i servicevirksomheder.

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2017 for Poulsen Consult IVS, der viser et overskud på DKK 40.428. Rapporten indeholder efter direktionens opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Forpligtelser

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		509.653	237.572
Produktionsomkostninger		-403.094	-58.653
Bruttoresultat		106.559	178.919
Distributionsomkostninger			-163.049
Administrationsomkostninger		-43.012	
Andre driftsomkostninger		-11.712	-8.371
Resultat af ordinær primær drift		51.835	7.499
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		51.831	7.499
Skat af årets resultat		-11.403	-1.650
Årets resultat		40.428	5.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		40.428	0
I alt		40.428	5.849

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.700	5.868
Tilgodehavender i alt		42.700	5.868
Likvide beholdninger		74.607	51.031
Omsætningsaktiver i alt		117.307	56.899
Aktiver i alt		117.307	56.899

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.817	1
Overført resultat		40.428	5.849
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		46.245	5.850
Skyldig selskabsskat			1.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.650
Skyldig selskabsskat		11.403	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.659	49.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.062	49.399
Gældsforpligtelser i alt		71.062	51.049
Passiver i alt		117.307	56.899

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.817	0	5.817
Årets resultat		40.428	40.428
Egenkapital, ultimo	5.817	40.428	46.245